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تأیید استیضاح مکرون

 پیشنهاد اغواگرانه امریکا 
برای توقف حملات یمن

گلوله ای به سمت ترامپ شلیک نشد

جی دی ونس: ترامپ به دنبال مذاکره 
صلح بین روسیه و اوکراین است

رسانه های فرانسوی از به جریان انداختن طرح استیضاح 
مکرون به ابتکار حزب چپگرای »فرانسه تسلیم ناپذیر« در 
اوایل ماه جاری میلادی خبر دادند، طبق این گزارش های 
دفتر مجلس ملی فرانسه که به عنوان عالی ترین نهاد 
تصمیم گیر در مجلس ملی فرانسه شناخته می شود روز 
فرآیند  ــاز  آغ موضوع  با  قطعنامه  پیش نویس  سه شنبه 
استیضاح »امانوئل مکرون« رئیس جمهور فرانسه را تأیید 

کرد.
در  حزبش  غیرمنتظره  شکست  تجربه  از  بعد  مکرون 
انتخابات ماه ژوئن پارلمان اروپا و جهش آرای راستگرایان 
افراطی احساس خطر کرده و تصمیم به قمار سیاسی با 
صدور فراخوان برای انتخابات زودهنگامی در ماه ژوئیه 
از ایــن چپگرایان فرانسه از جمله حزب  گرفت. پیش 
»فرانسه تسلیم ناپذیر« بعد از مخالفت مکرون با کاندیدای 
آنها برای نخست وزیری، او را تهدید به استیضاح کرده بودند 
و حالا این تهدید را اجرایی کرده اند. چپ های فرانسه 
همچنین با تأکید بر نپیوستن به دولت تحت رهبری بارنیه 
او را نیز تهدید به طرح رأی عدم اعتماد در پارلمان کرده اند.

ایالات متحده امریکا به جنبش انصارالله یمن پیشنهادهای 
اغواکننده ای مبنی بر توقف حملات آنها در حمایت از نوار 
غزه و مردم فلسطین که به مدت ۱۱ ماه متوالی تحت حمله 

و نسل کشی قرار گرفته اند، داده است.
محمد البخیتی، عضو دفتر سیاسی این جنبش در یک 
مصاحبه تلویزیونی در خصوص این پیشنهاد گفت: »این 
گــروه از واشنگتن پیشنهاداتی دریافت کــرده که شامل 
به رسمیت شناختن دولت آنها در صنعا، در ازای توقف 

حملاتشان است.
این اظهارات یک روز پس از آن منتشر شد که اولین موشک 
بالستیک شلیک شده توسط جنبش انصارالله یمن به قلب 
سرزمین های اشغالی فلسطین رسید و در منطقه ای باز در 

نزدیکی »تل آویو« سقوط کرد.
رئیس دفتر سیاسی جنبش مقاومت اسلامی حماس، 
انصارالله  جنبش  رهبر  الحوثی،  عبدالملک  به  پیامی 
فرستاد که این پیام در پی حملات موشکی اخیر آنان به 

تل آویو بود.
السنوار در این پیام گفت که این پیام پس از آغاز مرحله 
پنجم عملیات های انصارالله ارسال شده و اظهار کرد که 
عملیات »طوفان الاقصی« با هدف ضربه زدن به پروژه 

صهیونیستی در فلسطین و منطقه آغاز شده است.

بیانیه ای  در  سه شنبه  بــامــداد  امریکا  مخفی  سرویس 
اطلاعات جدیدی درباره حادثه شب گذشته در سوءقصد 
نافرجام به نامزد حزب جمهوری خواه منتشر کــرد. در 
این بیانیه آمده است: »مظنون سوءقصد به ترامپ، هیچ 
گلوله ای شلیک نکرد. کار تیم امنیتی ترامپ و تمامی 

مجریان قانون فلوریدا را ستایش می کنیم.«
این نهاد امنیتی امریکا توضیح داد: »تیم حفاظت ترامپ 
روز گذشته یک تخلیه امن را انجام داد. حمایت ها از 
ترامپ افزایش یافته و بایدن نیز بر اهمیت این موضوع 

تأکید کرده است«.
از سوی دیگر، دادستان ناحیه جنوبی ایالت فلوریدا نیز 
بامداد سه شنبه گفت: »فرد متهم به سوءقصد به ترامپ 
در کارولینای شمالی، پیشتر مرتکب جنایت شده و حق 

حمل سلاح را ندارد«.
این مقام قضایی امریکایی همچنین افزود: »شخصی که 
دستگیر شده، به اقــدام برای قتل رئیس جمهور سابق 

امریکا با تیراندازی متهم شده است«.

روزنامه نیویورک تایمز در گزارشی نوشت: جی دی ونس 
سناتور ایالت اوهایو و نامزد معاونت ریاست جمهوری 
دونالد ترامپ کاندیدای حزب جمهوری خواه در انتخابات 
آتی ریاست جمهوری ایالات متحده طرح صلحی را برای 
پایان جنگ در اوکراین ارائه کرده که بسیار شبیه به برنامه 

صلح ولادیمیر پوتین رئیس جمهور روسیه است.
ح صلح خود برای جنگ اوکراین  ونس همچنین از طر
رونمایی کرده است؛ طرح صلحی که بر اساس آن روسیه 
اراضی ضمیمه شده را همچنان به عنوان قسمتی از خاک 
خود حفظ خواهد کرد، یک منطقه غیرنظامی در امتداد 
خطوط مقدم فعلی نبرد ایجاد خواهد شد و بخشی از 
اوکراین به عنوان یک کشور مستقل باقی خواهد ماند اما در 

عین حال به روسیه ضمانت بی طرفی خواهد داد.
ح صلح ونس که  بر اســاس گــزارش نیویورک تایمز، طر
بسیار شبیه به برنامه صلح پوتین است، باعث شده که 
منتقدان وی بسرعت او را به ارائه یک کپی از برنامه صلح 
رئیس جمهور روسیه متهم کنند اما حامیان وی معتقدند 
که طرح صلح ونس تنها راه واقع بینانه برای برقراری صلح 

میان مسکو و کی یف است.

اخبار

ــزه بـــه ســبــب اســتــمــرار  شـــرایـــط در غـ
ــل به  ــی ــرائ ــه وار اس ــ ــوان ــ تــهــاجــمــات دی
فلسطینی ها بسیار تیره می نماید و در 
دولــت  اخیر  تصمیم  شرایطی  چنین 
انگلیس برای کاهش حدوداً ۱0 درصدی 
از حجم سلاح های انبوه ارسالی اش به 
تل آویو به هیچ روی در کم شدن فرآیند 
صهیونیستی  ــم  رژی عظیم  نسل کشی 
در ایــن منطقه اثــر محسوسی نخواهد 

داشت.
بر اثر جنایات شبانه روزی این رژیــم در 
غزه، رفح و اخیراً کرانه غربی و جنوب 
لبنان تاکنون 43 هزار فلسطینی شهید 
شده و فزون تر از 98 هزار نفر هم مجروح 
شده اند. این درحالی است که دادگــاه 
بین  المللی کیفری )ICG( هم اقدامات 

ــم نامشروع تــل آویــو را  ضدانسانی رژی
مصداق کامل نسل کشی توصیف کرده 
و خواستار توقف هر چه سریع تر آن و 
اعلام آتش بس دائمی و پیگرد قضایی 
بنیامین نتانیاهو شده است. در آن سوی 
ماجرا، نخست وزیر رادیــکــال اسرائیل 
با بسط دادن جنگ به نقاطی هر چه 
شروطی  گذاشتن  و  منطقه  از  بیشتر 
غیرقابل اجرا برای قبول آتش بس عملاً 
مانع توقف جنگ شده است. تظاهرات 
ضدیت  در  صهیونیست ها  عــظــیــم 
با نخست وزیرشان البته زیــر پــای او را 
سست تر کــرده امــا نتانیاهو با تحمیل 
خواسته های خود به همه حاضران در 
این بازی مرگبار، عملاً به صحنه گردان 
اصلی ماجراها در دوازدهمین ماه برقراری 

جنگ غزه تبدیل شده است.
 

اگر»استارمر«راستمیگوید
در چنین شرایط ناامیدکننده ای اقدام 
دولت لندن در منتفی کردن 30 مجوز 
ــرای ارســال  ــادر شــده ب از 350 مجوز ص
تسلیحات سبک و سنگین به تل آویو 

که فقط یک بیلان نازل ۱0 درصدی را به 
دست می دهد، بــرای آرام کــردن اسب 
نشان  ناکافی  بسیار  نتانیاهو  وحشی 
ــز« ظــاهــری و  مــی دهــد و فقط یــک »پـ
ــای صلح طلبانه از سوی  درآوردن اداه
و  انگلیس  نخست وزیر  استارمر  کایر 
قطره ای از یک اقیانوس جلوه می کند 
و او را بیش از پیش در اذهـــان مردم 
کشورش یک مقصر بــزرگ و سهیم در 
جنایات جنگی اسرائیل معرفی می کند. 
اگر دولت انگلیس معترف است که ادامه 
ارسال سلاح هایش به تل آویو سبب مرگ 
ومیرهایی بیشتر و مسدود ماندن راه 
کمک های مردمی به خیل مجروحان 
فلسطینی می شود، باید کل کمک های 
نظامی اش را قطع و از این فاجعه انسانی 
اعلام خروج رسمی کند. تصمیم استارمر 
در آزاد گذاشتن روند ارسال 90 درصدی 
از محموله های نظامی اولیه دولتش به 
تل آویو عملاً به این معنا است که این 
رژیم جعلی با همان توش و توان قبلی 
به فلسطینی ها خواهد تاخت و دولت 
انگلیس حتی قادر به قانع کردن مردم 

کشورش در زمینه پشت کردن خود به 
اسرائیل نخواهد شد.

اگر انگلیس در این قضیه واقعاً جدی 
ــال برخی سلاح های  بــود، در رونــد ارس
سنگین و ویــژه و مهم ترین محصولات 
جنگی اش تعلیق ایجاد می کرد ولی چون 
فقط ظاهرسازی می کند، روال ارسال 
هواپیماهای  ترمیمی  و  یدکی  قطعات 
را که در به پاخیزی   »F-35« جنگنده
ــرای عملیات مخرب اسرائیلی ها  و اج
سهم بسیار زیادی دارند، متوقف نکرده 
است. هواپیماهای مزبور با رسیدن این 
قطعات یدکی همچنان سلاحی به غایت 
ویرانگر در دست های نتانیاهو و کابینه 
جنگ او باقی خواهند ماند تا هر جا را 
که می خواهند و حتی مناطقی که خود 
آنها نقطه امن نامیده اند، بکوبند و تلی 
از ویرانی های تازه و انبوهی از کشته های 

جدید را برجای بگذارند.
 

آنهاازمحکومکردناسرائیلابا
دارند

این  انگلیس  از  جهانی  جامعه  توقع 

چرا اقدام محدود دولت انگلستان در توقف ارسال سلاح به رژیم صهیونیستی باورپذیر نیست؟

ادای صلح طلبی روباه پیر

است که با آوردن فشاری هر چه بیشتر 
بــه اســرائــیــل، آنها را وادار بــه رضایت 
دادن به بازگشت آوارگــان و مجروحان 
فلسطینی به خانه های- ولو ویران شده- 
خود کند اما این بیم جدی وجود دارد 
که ارتش اسرائیل با تکیه بر کمک های 
نظامی دریافت کــرده از بریتانیا تن به 
ایــن خــواســتــه نــدهــد و دوری موقتی 
فلسطینی ها از کاشانه خویش را دائمی 
سازد. دولت اسرائیل نه تنها به احکام 
متعدد صادره از سوی »دادگاه بین  المللی 
کیفری« درخصوص محکومیت و پیگرد 
قضایی اش اعتنایی نکرده، بلکه طی 
هفته های اخیر به دور تازه ای از حملات 
نظامی خــود بــه کــرانــه باختری دست 
تمام  از  طولانی تر  و  سنگین تر  که  زده 
تهاجم های قبلی اش به این منطقه بوده 
است. حاصل این حملات ضدانسانی، 
غیرقابل زندگی شدن هر چه فزون تر 
غزه خواهد بود و بریتانیا چه بخواهد 
و چه نخواهد، شریک رژیــم منحوس 
تل آویو در این رویداد اسفبار تلقی خواهد 
شد. بدتر از همه این است که به رغم 
تمامی زیـــاده روی هـــا و بی شرمی های 
اسرائیل در کوبیدن غزه و محرز بودن 
منطقه  در  آنها  جنگی  عظیم  جنایات 
که ناقض کنوانسیون ژنــو و هر یک از 
عهدنامه های دیگر صادر شده در لزوم 
حفظ جان انسان ها از مصایب جنگ 
است، دولت انگلیس همچنان می کوشد 
در بیانیه های کتبی و اظهارات مقام های 
رسمی اش به هیچ شکل تل آویو را بابت 
و  منطقه  در  بــزرگــش  قومی  پاکسازی 
تاراندن فلسطینی های شریف محکوم 
نکند و حتی از بیان ساده ترین حرف ها 
درایــن خصوص هم ابا دارد. وقتی هم 
که وزیــر خارجه انگلیس در سخنرانی 
اخیرش خبر از لغو 30 مجوز از 350 مجوز 
تجهیز نظامی اسرائیل داد، بر این موضع 
تأکید ورزید که این اقدام اصلاً به معنای 
قطع حمایت از تل آویو نیست و لندن 

هرگز اسرائیل را تنها نمی گذارد.
وزیر خارجه انگلیس در راه اثبات این 
موضوع و رساندن پیامش تا آنجا پیش 
ــودش هــم یک  رفــت کــه متذکر شــد خ
تــرقــی خــواه)!(  و  لیبرال  صهیونیست 

است.
 

فقطبرایکمکبهاسرائیل
کایر استارمر اصلاً به این موضوع اشاره 
نکرده که با وجود تعلیق شدن 30 مجوز 
از 350 مجوز ارســال کمک های متنوع 
نظامی لندن به تل آویو، هنوز 320 مجوز 
از جمع مــوجــود فعال اســت و بــه تبع 
ــاوی ایــن کمک ها  آن محموله های ح
و وسایل یدکی طبق روال رایج ۱2 ماه 
اخیر در حال منتقل شدن به تل آویو 
هستند. پروازهایی که به نظر می رسد 

هر ۱0 روز یک بار از لندن به مقصد تل آویو 
صــورت می گیرد و ددمنشان این رژیم 
بیرحمانه شان  تهاجمی  موضع  در  را 
نسبت به غــزه محفوظ نگه مـــی دارد و 
ــد تهاجمی مرگبار را استمرار  ایــن رون
می بخشد. منابع مطلع نظامی در اروپا 
 می گویند دولت لندن تجهیز هواپیماهای 
»F-35« را فقط در راســتــای استمرار 
به  صهیونیست ها  ــی  ــوای ه حــمــلات 
سرزمین فلسطینی ها به انجام می رساند 
و استفاده از این هواپیماها در راه هر 
اقدام نظامی دیگری و در سایر حوزه ها 
و جبهه های جنگی را متنوع کرده است.

 
دوریهرچهبیشترمردمازدولت

شاید انگلیسی ها این بهانه را رو کنند که 
چه دولت دموکرات فعلی حاکم بر امریکا 
و چه دولت احتمالی و جمهوریخواهی 
که شاید در صورت پیروزی دونالد ترامپ 
در امریکا سر کار بیاید، به آنها فشار وارد 
کرده اند تا کمک های نظامی و ارسال 
محموله های تسلیحاتی اش به تل آویو 
را قطع نکند و درغیراین صورت منتظر 
عواقب ناگوار چنین کاری باشد که شامل 
همیشگی  حمایت های  بــرخــی  قطع 
واشنگتن از لندن در معادلات بین  الملل 
خواهد شــد. چه دولــت استارمر که از 
حزب کارگر نشأت گرفته و چه هر پنج 
دولت قبلی انگلیس که وابسته به حزب 
محافظه کار بودند، در شرایطی از تجهیز 
غافل  تــل آویــو  نسل کش های  نظامی 
نمانده اند که مردم این کشور با دیدن 
صحنه های کشتار وسیع فلسطینی های 
بی گناه به دست اسرائیلی ها از آنها هر 
چه بیزارتر شده و ماه هاست که دست به 
تظاهرات خیابانی علیه صهیونیست ها 
می زنند و لزوم آزادسازی هر چه سریع تر 
می کنند.  فریاد  را  فلسطین  سرزمین 
مردم بریتانیا چون در این زمینه هیچ 
مقام های  جانب  از  را  هم نظری  گونه 
ــدیــده انــد، در انتخابات  کــشــورشــان ن
پارلمانی چندی پیش کشورشان با آرایی 
که به صندوق ها ریختند، باعث برکناری 
تعداد قابل توجهی از نمایندگان طرفدار 
ــدن نمایندگان  اسرائیل و روی کــار آم
جدید در مجلس عوام شدند که موضع 
حمایتگرانه ای از فلسطین دارند و بارها 
سخن  شــریــف  ملت  ــن  ای ستایش  در 
گفته اند. همه اینها نشان می دهد اقدام 
اخیر دولت لندن در کاستن ظاهری از 
حجم کمک های نظامی ارسالی اش به 
تل آویو و ادامه دادن به یاری رسانی های 
پنهانی خود تا چه حد مردم انگلیس را 
دلسردتر و از دولت وابسته استارمر دور 

و دورتر ساخته است.
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اروپا

نخست  نتانیاهو  بنیامین  اقــدامــات 
وزیر رژیم صهیونیستی در گسترش 
جنگ و به بن بست کشاندن تلاش ها 
ــراض  ــت ــدای اع ــ ــرای آتـــش بـــس، ص ــ ب
غربی  فکر  اتاق های  و  اندیشکده ها 
و امریکایی را هم بلند کــرده است. 
»ریسپانسیبل  اندیشکده  تازگی  به 
استیت کــرفــت« یــادداشــتــی بــه قلم 
نظامی  مقامات  از  دیویس«  »دانیل 
امریکا را منتشر کرد که نویسنده در آن 
از عدم هماهنگی راهبردهای نظامی 
می کند.  انتقاد  نتانیاهو  سیاسی  و 
دیویس در این یادداشت می نویسد: 
جراحی  چاقوی  که  زمانی  »نتانیاهو 
ابزار مناسبی بود، از پتک استفاده کرد 

و اکنون همه بهای آن را می پردازند.«
او ادامــه می دهد: با نزدیک شدن به 
سالگرد جنگ، نتانیاهو ممکن است 
به جای ایجاد راهــی بــرای آتش بس، 
خود مانع صلح باشد. کاملاً منطقی 
چگونه  اسرائیل  بپرسیم  کــه  اســت 
ــام مــی دهــد،  ــج ان را  عملیات خـــود 
بخصوص اگر آشکار شود که تل آویو 
مسیری را دنبال می کند که ناکارآمد 
است- یا بدتر از آن- امنیت اسرائیل 
سال  نوامبر  من  می کند.  تضعیف  را 
گذشته در CNN  استدلال کردم که 
نتانیاهو از قدرت نظامی برای تعقیب 
که  می کند  استفاده  سیاسی  هدفی 
نمی تواند موفقیت آمیز باشد: حذف 
ســاده  نیز  آن  دلیل  حــمــاس.  کامل 
است: نمی توان یک ایده را با بمب و 

گلوله کشت!
اصل  بــا  نــه  امریکایی  نویسنده  ایــن 
حملات؛ بلکه با شیوه ارتش اشغالگر 
مخالف است و می نویسد: با این حال، 
راهی که ارتش اسرائیل انتخاب کرد، 
استفاده از »پتک« به جــای »چاقو« 
برای نابودی سیستماتیک تقریباً همه 
چیز در داخــل نــوار غزه اســت. ده ها 

گروه جهان/ وزارت خزانه داری و وزارت 
خارجه امریکا تحریم ها و ممنوعیت های 
ــدی علیه چــنــدیــن مــســئــول و  ــدی ج
شخصیت گرجستانی اعمال کــرد. به 
گزارش رویترز، امریکا این محدودیت ها 
را به دلیل آنچه »سرکوب اعتراضات« 

خواند، اعمال کرده است.
خـــزانـــه داری  وزارت  ــه  ــب ــن دوش روز 
ــالات متحده در بــیــانــیــه ای اعــلام  ــ ای
کرد که تحریم های مالی علیه »زویاد 
وظیفه  اداره  رئیس  خرازیشویلی«، 
ویــژه گرجستان و معاون او، »میلری 
لاگـــازاوری« - که بر عملکرد نیروهای 
امنیتی در جریان برخورد با معترضان 
جنبش  عضو  دو  و   - داشتند  نظارت 
راستگرای طرفدار روسیه اعمال می کند. 
به گزارش پولیتیکو، این دو چهره اخیر، 
 Alt-Info با رسانه راستگرای گرجستان
که از همجنس بازان انتقاد کرده بود، 
خیابانی  اعتراضات  داشتند.  ارتباط 
گرجستان بــه دنــبــال تصویب قانون 
»عوامل خارجی« توسط پارلمان این 
کشور و با تحریک کشورهای غربی و 

اتحادیه اروپا در ماه مه، آغاز شد.
وزارت خارجه امریکا نیز محدودیت های 
ــد  ــ ــدور روادی ــ ــوزه ص ــ جـــدیـــدی در ح
و  60 شخصیت گرجی  از  علیه بیش 
خانواده هایشان که به گفته دولت امریکا 
»مسئول تضعیف دموکراسی« هستند، 
اعمال کرد. آنتونی بلینکن، وزیر خارجه 
امریکا در بیانیه ای بــدون نام بــردن از 
افــرادی که با این ممنوعیت ها مواجه 
شدند، مدعی شد: »این افــراد شامل 

مقامات دولتی، رهبران تجاری و اعضای 
مجری قانون می شوند که در ضرب و 
شتم معترضان دخیل بودند.« دولت 
بایدن پیش از این نیز برای اعضای حزب 
»رؤیای گرجستان«، نمایندگان پارلمان، 
مجریان قانون و شهروندان گرجی به 
دلیل تصویب قانون »عوامل خارجی« و 
ناآرامی های پس از آن، ممنوعیت صدور 

روادید اعمال کرده بود.
ــای گرجستان( که  حــزب حاکم )رؤیـ
اکثریت پارلمان را در اختیار دارد، اعلام 
کــرده بود که این قانون بــرای تضمین 
خارجی  مــالــی  تأمین  در  شفافیت 
سازمان های غیردولتی و حفاظت از 

حاکمیت کشور لازم است.
با این حال، دولت های غربی و اتحادیه 
اروپــا، به بهانه آزادی بیان، دموکراسی 
و نقض حقوق بشر و همجنس بازان، 
فشارهای زیــادی به تفلیس تحمیل 
کرده اند. به تازگی اتحادیه اروپــا روند 
درخواست گرجستان بــرای پیوستن 
به این بلوک را به دلیل همان قانون 
موسوم به »عوامل خارجی« که مسأله ای 
داخلی و بــرای شفافیت گــردش مالی 
اســت، مسدود کــرد. امریکا و اتحادیه 
اروپا درحالی گرجستان را بنا به اتهاماتی 
همچون »تضعیف دموکراسی« و »نقض 
حقوق بشر« در تنگنا قرار داده انــد که 
رژیم صهیونیستی به عنوان همپیمان 
اصلی آنها در غرب آسیا نزدیک به یک 
سال است که بیش از 4۱ هزار فلسطینی 
را شهید و نزدیک به ۱00هزار نفر را مجروح 

کرده است.

هوس دوباره برای انقلاب رنگی
امریکا ده ها شخصیت گرجستانی را تحریم کرد مقام نظامی امریکا تصریح کرد:

اسرائیلدرجنگهمهمارامیبلعد رفتار

مستقیماً  فلسطینی  غیرنظامی  هزار 
توسط عملیات ارتش اسرائیل کشته 
شــده انــد و صدها هــزار نفر دیگر از 
جراحت و بیماری رنج می برند. تقریباً 
کل جمعیت در حال حاضر در معرض 

خطر قحطی هستند.
من از نزدیک در عــراق و افغانستان 
عملیات  چگونه  که  کــردم  مشاهده 
ــه طور  ــالات متحده کــه »ب نظامی ایـ
ــث کــشــتــه شــدن  ــاع ــه« ب ــت ــواس ــاخ ن
شهروندان بیگناه افغان و عراقی شد، 
ایجاد  ما  ــرای  ب را  بیشتری  دشمنان 
ــال حــاضــر نیز تعداد  مــی کــرد. در ح
انسان هایی که مایلند علیه اسرائیل 
احتمالاً  بگیرند  ــت  دس بــه  اسلحه 
ــر بیشتر از نــیــروهــای  ــراب چــنــدیــن ب

حماس در هفتم اکتبر 2023 است.

ــارات وارده بــه منافع  ــس دیــویــس خ
امنیتی رژیم صهیونیستی طی ۱۱ ماه 
گذشته را »غیرقابل محاسبه« خوانده 
و می نویسد: ما احتمالاً تا سال های 
آیــنــده نخواهیم دانــســت کــه چقدر 
خسارت به اسرائیل وارد شده است؛ 
اما قبل از اینکه آسیب بیشتری وارد 
شود و قبل از اینکه استراتژی »پتک« 
همراه  بــه  را  بــدتــری  نتایج  نتانیاهو 
داشته باشد، واشنگتن باید خواستار 
بــرای  تغییر مسیر و تــلاشــی واقــعــی 
باشد  یا مایل  باشد  آتش بس  یافتن 
از اهرم هایی مانند تحریم تسلیحاتی 

استفاده کند.
نویسنده ریسپانسیبل استیت کرفت 
تشدید  احتمال  که  می دهد  هشدار 
جنگ و تبدیل شدن آن به یک آتش 

منطقه ای وجود دارد و این می تواند 
ــفــای نقشی  ــه ای ایـــالات متحده را ب
مستقیم بکشاند که بشدت مخالف 

منافع واشنگتن است.
رژیــم  و  امــریــکــا  منافع  همچنین  او 
کــردن  مــحــدود  در  را  صهیونیستی 
بـــرای  تــــلاش  و  وارده  ــارات  ــ ــس ــ خ
آتش بس فوری و امکان یافتن راه حل 
نسبت  و  می کند  تعریف  بلندمدت 
تعیین  در  امریکا  ناتوانی  تبعات  به 
می دهد:  هشدار  جنگ،  سرنوشت 
»ناکامی در نشان دادن رهبری قاطع 
ــرای پایان دادن به  ایــالات متحده ب
جنگ و آغاز روند طولانی و پرزحمت 
غرق  به  منجر  می تواند  دیپلماتیک 
شدن امریکا در یک جنگ منطقه ای 

شود.«
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